UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNNPTNT-CNTY           Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v đề xuất số lượng vắc xin phòng

bệnh Lở mồm long móng gia súc năm

2025 từ nguồn hỗ trợ Trung ương.

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3153/TY-KH ngày 25/12/2024 của Cục Thú y về việc

đề xuất số lượng vắc xin phòng bệnh LMLM gia súc năm 2025 từ nguồn hỗ trợ

Trung ương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị UBND các huyện,

thị xã, thành phố có đề xuất số lượng vắc xin phòng bệnh Lở mồm long móng gia

súc năm 2025 từ nguồn hỗ trợ Trung ương thì có văn bản (theo mẫu gửi kèm)  gửi

về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (thông qua Chi cục Chăn nuôi và Thú

y) trước ngày 28/12/2024 để tổng hợp.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị UBND các huyện, thị xã,

thành phố quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (A Trung);

- Chi cục CNTY;

- Lưu: VT. CNTY.Thanh

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

 2

UBND………….. CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHJIAX VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:………./UBND

……………ngày…..tháng 12 năm 2024

TỔNG ĐÀN GIA SÚC VÀ NHU CẦU VẮC XIN LMLM

NĂM 2025

TT Tổng đàn gia súc Số lượng vắc xin

LMLM đề nghị hỗ trợ

(liều)

Kế hoạch tiêm

phòng năm 2025

(liều)
Trâu

(con)

Bò

(con)

Lợn

(con)

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng…..;

- TT Dịch vụ NN;

- Lưu:…….

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-12-27T10:15:49+0700

		2024-12-27T10:28:31+0700

		2024-12-27T10:28:31+0700

		2024-12-27T10:28:31+0700